
 1 

 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado 

Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 
Tel. 0422 380848 - Cod. meccanografico: TVIC82300C - Cod. Fisc. 80017580269 

 mail: TVIC82300C@ISTRUZIONE.IT - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.edu.it 
 

 

 
All’albo online 

All’Amministrazione trasparente 

Agli Atti dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina del Responsabile Unico del Progetto (RUP) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei contratti pubblici, ed in particolare l’art. 15 che disciplina 

la figura del Responsabile Unico del Progetto (RUP); 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 – Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il PTOF dell’Istituto; 

VISTO il Programma Annuale e le relative disponibilità finanziarie; 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’acquisizione di beni e servizi di importo superiore a € 5.000,00; 

 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico, in base alla normativa vigente, può svolgere direttamente le 

funzioni di RUP; 

DECRETA 

di assumere personalmente l’incarico di Responsabile Unico del Progetto (RUP) 

per le procedure di acquisizione di beni e servizi ,  di importo superiore a € 5.000,00, ai sensi dell’art. 

15 del D.Lgs. 36/2023. 

Il presente incarico ha validità per l’intera durata delle procedure di acquisto di riferimento, 

nell’anno scolastico 2025/2026, salvo diversa disposizione. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo on-line dell’Istituto ai sensi della normativa vigente 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Stefania Nociti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 
 

mailto:TVIC82300C@ISTRUZIONE.IT
mailto:TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.edu.it/

		2026-02-05T11:44:19+0100
	Stefania Nociti




